

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG954781
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-10T12:30:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1989	75523	77884	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138260010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	20	707.71		22			552.02	11,040.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,040.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,766.46														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	120	434.86	130907	31.21+22			233.34	28,000.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,000.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,480.13														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	70	786.18	130907	34.55+22			401.36	28,095.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,095.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,495.23														
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	70	785.81	130907	33.38+22			408.34	28,583.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,583.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,573.41														
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	30	590.50	130907	37.09+22			289.77	8,693.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,693.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,390.90														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													310	104,413.30
364855													17.310 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	16,706.13
													TOTAL VENTA:	121,119.43

(CIENTO VEINTIUN MIL CIENTO DIEZ Y NUEVE PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FG954781
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-10T12:30:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1989	75523	77884	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138260010001

FOLIO FISCAL: 91533B97-E62B-4A56-A96A-3ACED5A386F2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KQ8W74FpwEykBeW4yHVlyQ4WZavDRGQLpJLfpNGVqn3mK5F

+UiTrvZRby2t1VzUhn23Y50csVC9c1j8RrQn3d2hzkZtLV8Tr1+T5B3083EUGwY9LadWH33FqN2pu2ocS3Bg/ghNCLYYrFPnQPTM4QKZTeh7nmL8QBT50dGcx5cwLqeHGFT6aRctd9k00k1E/FgUu3z
eUc4LrUNZ2zvc8dD1Ea84kRCnKXpfnmtf1/OOMvYAUrBLj5bs/C8Tp8ZgWhyJ7JeIjTcyH5sm25B4wSBLkuhfKrprGDzbjJCuRiNWxqLtMpsir91z7/iUdRBnzC5cA4eksAUDnecm/olPGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

K5SHwHq9iS0Yz33Q0J0Nf4UIbhVoepAnaJmLbFMNG3QdXmfdjDU+WJ4ji2F1Y

+D/XuD1oyl96V0v5BvsbwhXahuJ798UquWqoFaz4sOacnQh8M4JLeYO39lJ9JxLk828tHwNmUpQaKmcS6D5Id6eqqiRs92ooJyoUYVAIxCs0g8KaZQ0kcXdmQfyT5CgDUL

+t0yFeIK9xTSiRxoT9+/pdOZW2cn3Nfrd/Jx44uLst7dxOQdBYx4DBnrcG3X24Llwt52ViLfKglgsS1XjpTMTLvvnosioOlnmYDt7SUuVkXlPKSyWLBfHoiPNn+/6yzpJVp7bCfd8haGaELnf/YQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|91533B97-E62B-4A56-A96A-3ACED5A386F2|2022-06-10T12:32:28|EEL961104G96|KQ8W74FpwEykBeW4yHVlyQ4WZavDRGQLpJLfpNGVqn3mK5F

+UiTrvZRby2t1VzUhn23Y50csVC9c1j8RrQn3d2hzkZtLV8Tr1+T5B3083EUGwY9LadWH33FqN2pu2ocS3Bg/ghNCLYYrFPnQPTM4QKZTeh7nmL8QBT50dGcx5cwLqeHGFT6aRctd9k00k1E/FgUu3z
eUc4LrUNZ2zvc8dD1Ea84kRCnKXpfnmtf1/OOMvYAUrBLj5bs/C8Tp8ZgWhyJ7JeIjTcyH5sm25B4wSBLkuhfKrprGDzbjJCuRiNWxqLtMpsir91z7/iUdRBnzC5cA4eksAUDnecm/olPGg==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-10T12:32:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 137793

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

